Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2023 г. № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 4 к государственной

программе Республики Алтай «Формирование современной городской

среды»

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

Строку 3.1 приложения № 4  «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы «Формирование современной городской среды» к

государственной программе Республики Алтай «Формирование современной

городской среды», утвержденную постановлением Правительства Республики

Алтай от 29 августа  2017 г. № 217 (Сборник законодательства Республики

Алтай, 2017, № 146(152); 2018, № 151(157), № 152(158), № 153(159), №

156(162), № 158(164), № 160(166), № 161(167); 2019, № 162(168), № 166(172),

№ 168(174), № 170(176), № 171(177); 2020, № 173(179), 179(185), 182(188);

2021, № 185(191), № 189(195), № 191(197), № 194(200); 2022, № 196(202),

официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-

republic.ru, 2022, 1 ноября, 16 декабря, 29 декабря; 2023, 22 февраля), изложить

в следующей редакции:
3.

1

Ос-

нов-

ное

меро-

прия-

тие

Расши-

рение

меха-

низмов

вовле-

чения

граждан

Ми-

нис-

тер-

ство

ре-

гио-

на-

Всего:

в том

числе:

850,0
459,

9

456,

8

3 365,

2

3 129,

7
455,7

455,

7

РБ 0 0 0 0 0 0 0

2

и

органи-

заций в

реализа-

цию

меро-

приятий

по

благоус-

трой-

ству

ль-

ного

раз-

ви-

тия

Рес-

пуб-

ли-

ки

Ал-

тай

в том

числе РБ

(спра-

вочно

остатки

средств

на 1

января

текуще-

го

финан-

сового

года)

0 0 0 0 0 0 0

ФБ

(спра-

вочно)

0 0 0 0 0 0 0

в том

числе

ФБ

(спра-

вочно

остатки

средств

на 1

января

теку-

щего

финан-

сового

года)

0 0 0 0 0 0 0

МБ

(спра-

вочно)

0 0 0 0 0 0 0

ИИ

(спра-

вочно)

850,0
459,

9

456,

8

3 365,

2

3 129,

7
455,7

455,

7».

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай

   О.Л. Хорохордин